

**Aconsil ApS**  
Gammel Hastrupvej 4, 4600 Køge

CVR-nr. 37 20 57 45

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

---

Lars Henrik Fjordbak Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aconsil ApS Gammel Hastrupvej 4 4600 Køge  Hjemmeside: <a href="http://www.aconsil.com">www.aconsil.com</a>  CVR-nr.: 37 20 57 45 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Claus Hastrup Knudsen, Formand Stig Pedersen Lars Henrik Fjordbak Larsen
<b>Direktion</b>	Lars Henrik Fjordbak Larsen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Modervirksomhed</b>	Aconsil Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed som rådgivende ingeniør.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.220.849 kr. mod 8.374.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.979.684 kr. mod 1.593.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.220.849</b>	<b>8.374.386</b>
1 Personaleomkostninger	-8.642.594	-6.312.396
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.578.255</b>	<b>2.061.990</b>
Andre finansielle indtægter	4.450	678
Øvrige finansielle omkostninger	-24.311	-10.542
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.558.394</b>	<b>2.052.126</b>
Skat af årets resultat	-578.710	-458.590
<b>Årets resultat</b>	<b>1.979.684</b>	<b>1.593.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.979.700	1.593.500
Overføres til overført resultat	0	36
Disponeret fra overført resultat	-16	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.979.684</b>	<b>1.593.536</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	5.380	5.380
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.380	5.380
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.380</b>	<b>5.380</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.112.075	1.310.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.779	12.779
Andre tilgodehavender	3	3
Tilgodehavender i alt	3.194.857	1.323.519
Likvide beholdninger	1.805.180	2.068.618
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.000.037</b>	<b>3.392.137</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.005.417</b>	<b>3.397.517</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	20	36
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.979.700	1.593.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.029.720</u></b>	<b><u>1.643.536</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	366.345	153.275
Selskabsskat	578.710	458.590
Anden gæld	2.030.642	1.142.116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.975.697</u>	<u>1.753.981</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.975.697</u></b>	<b><u>1.753.981</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.005.417</u></b>	<b><u>3.397.517</u></b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.171.010	5.644.856
Pensioner	1.185.805	416.408
Andre omkostninger til social sikring	58.139	43.674
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>227.640</u>	<u>207.458</u>
	<b><u>8.642.594</u></b>	<b><u>6.312.396</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>7</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	36	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16</u>	<u>36</u>
	<b><u>20</u></b>	<b><u>36</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	1.593.500	473.199
Udloddet udbytte	-1.593.500	-473.199
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.979.700</u>	<u>1.593.500</u>
	<b><u>1.979.700</u></b>	<b><u>1.593.500</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 32. Huslejekontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleje på t.kr. 5.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aconsil Holding ApS, CVR-nr. 37205540 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 579.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-02-11 18:40:44Z

NEM ID 

## Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 83.89.xxx.xxx

2019-02-11 18:40:44Z

NEM ID 

## Claus Hastrup Knudsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-537035167072

IP: 87.51.xxx.xxx

2019-02-12 06:50:20Z

NEM ID 

## Stig Pedersen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-016585281403

IP: 193.173.xxx.xxx

2019-02-12 09:40:03Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-02-12 10:05:00Z

NEM ID 

## Lars Henrik Fjordbak Larsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-718720429444

IP: 152.73.xxx.xxx

2019-02-15 08:53:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X8KUE-ZUPA4-3WSWM-VBOD4-J4MIA8-O7FBV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>